

Ivan Jakobsen Entreprenørfirma Holstebro ApS

Estrupvej 7, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 66 18 00

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2025.

Kim Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ivan Jakobsen Entreprenørfirma Holstebro ApS Estrupvej 7, Idom 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 66 18 00
	Stiftet: 6. juli 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 18. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Jakobsen Jan Jakobsen Ryan Husted Toelberg
Direktion	Kim Jakobsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Advokatforbindelse	Smith Knudsen Advokataktieselskab
Modervirksomhed	Ivan Jakobsen 2021 Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 58 t.kr. mod et underskud på 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.791 t.kr. mod 4.449 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 658 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.269 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 59,9 % af de samlede aktiver på 3.791 t.kr., hvilket er en stigning på 10,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	189.126	-73.907
Administrationsomkostninger	-89.263	-97.896
Resultat før finansielle poster	99.863	-171.803
Finansielle indtægter	14.733	0
Finansielle omkostninger	-40.952	-35.281
Resultat før skat	73.644	-207.084
2 Skat af årets resultat	-15.991	45.843
Årets resultat	57.653	-161.241
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.653	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161.241
Disponeret i alt	57.653	-161.241

Balance 31. august

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Lastbiler	1.730.095	2.370.450
3	Tekniske anlæg og maskiner	45.036	58.316
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.775.131</u>	<u>2.428.766</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.775.131</u>	<u>2.428.766</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.813	80.080
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	268.654	374.953
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	22.068
	Periodeafgrænsningsposter	13.100	13.100
	Tilgodehavender i alt	<u>297.567</u>	<u>490.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.717.853</u>	<u>1.529.722</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.015.420</u>	<u>2.019.923</u>
	Aktiver i alt	<u>3.790.551</u>	<u>4.448.689</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	2.019.082	1.961.429
	Egenkapital i alt	<u>2.269.082</u>	<u>2.211.429</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	119.748	166.606
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>119.748</u>	<u>166.606</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	497.510	791.103
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.510</u>	<u>791.103</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	293.593	289.694
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.566	639.211
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	1.670
	Selskabsskat	62.849	0
	Anden gæld	412.203	348.976
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>904.211</u>	<u>1.279.551</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.401.721</u>	<u>2.070.654</u>
	Passiver i alt	<u>3.790.551</u>	<u>4.448.689</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	250.000	2.122.670	2.372.670
Overført via resultatdisponering	0	-161.241	-161.241
Egenkapital 1. september 2023	250.000	1.961.429	2.211.429
Overført via resultatdisponering	0	57.653	57.653
	250.000	2.019.082	2.269.082

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	62.849	0		
Udskudt skat af årets resultat	-46.858	-23.775		
Udnyttet underskud i tilknyttet virksomhed	0	-22.068		
	<u>15.991</u>	<u>-45.843</u>		
3. Materielle anlægsaktiver				
	<u>Lastbiler</u>	<u>Tekniske anlæg og maskiner</u>		
Kostpris 1. september	<u>4.705.365</u>	<u>232.260</u>		
Kostpris 31. august	<u>4.705.365</u>	<u>232.260</u>		
Afskrivninger 1. september	2.334.915	173.944		
Årets afskrivninger	<u>640.355</u>	<u>13.280</u>		
Afskrivninger 31. august	<u>2.975.270</u>	<u>187.224</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>1.730.095</u>	<u>45.036</u>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.120.296</u>			
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2024</u>
Leasingforpligtelser	<u>791.103</u>	<u>293.593</u>	<u>497.510</u>	<u>0</u>
	<u>791.103</u>	<u>293.593</u>	<u>497.510</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 52 t.kr. Lejemålet er ikke tidsbegrænset.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. august 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ivan Jakobsen 2021 Holding A/S, CVR-nr. 42 64 34 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
